28.09.2018г. № 19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АЛУЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«О ПРОВЕДЕНИИ ОСМОТРА ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА»

В соответствии с частью 5.1 статьи 10 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

С целью выявлению факта использования земельных участков провести осмотр земельных участков:

1. Земельный участок с кадастровым номером 85:06:000000:3451, площадь 851035 кв. м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для производства и реализации сельхозпродукции;

2.  Земельный участок с кадастровым номером 85:06:000000:3502, площадь 1576262 кв. м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для производства и реализации сельхозпродукции;
3. Создать комиссию в составе:

         Председатель  комиссии:    Ихиныров О.А.

         Члены комиссии: Алагуева И.В., Дыренова С.Г., Ахмадеева И.Р

Глава МО «Алужинское»                                                                       Ихиныров О.А.